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گزارش جلسه

قضایی 

 خط و نشان دادستانی برای 
زمین خواران نوروزی

 قاضی درودی: قلع و قمع و محکومیت قضایی 
در انتظار متعرضان به اراضی طبیعی است 

بهبــودی نیــا/ صبــح روز گذشــته بــه منظــور 
جلوگیری از تخلفات و ساخت و سازهای غیرمجاز 
در اراضــی طبیعــی در نــوروز 1400، مراســم 
افتتاحیه گشت های مشترک شورای حفظ حقوق 
بیت المال در امور اراضی و منابع طبیعی با حضور 
مدیران ارشــد دســتگاه قضا، شــهرداری مشــهد، 
منابع طبیعــی، جهاد کشــاورزی، محیط زیســت 
و دیگر سازمان های مســئول در کارخانه نوآوری  
مشهد برگزار شد، قاضی درودی دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز اســتان در این مراســم با هشداری 
جدی به زمین خواران و متصرفان اراضی طبیعی، 
گفت: امســال علاوه بر قلــع و قمع مســتحدثات، 
تشــکیل پرونده قضایی بــرای محکومیت قضایی 
فرد نیز تکلیف شــده اســت. به گزارش »خراســان 
رضوی«، وی افزود: با وجود تمام تلاش ها دســت 
اندازی به بیت المــال و تغییر کاربری ها را شــاهد 
هســتیم و باید بیش از ایــن تلاش ها را در دســتور 
قرار دهیم و با همین نگاه، تشدید نظارت ها توسط 
گشت های ویژه به منظور جلوگیری از تخلفات در 
تعطیلات پیــش رو در دســتور کار قرار مــی گیرد. 
وی تصریح کرد: علت فعال شدن گشت های ویژه 
بــه صــورت شــبانه روزی جلوگیــری از تخلفات در 
ایام تعطیلات است و  در این مســیر اطلاع رسانی 
مردمی نقش اساسی را ایفا می کند. درودی گفت: 
ما حتما قلع و قمع را نســبت بــه تخلفات انجام می 
دهیم اما هر چه  اطلاع رســانی شــود با قلع و قمع 
کمتری روبه رو هســتیم  و هزینه بــر دوش مردم از 
جهت از بین رفتن اموال آن ها رخ نمی دهد.  قنبری 
راد معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
نیز در این مراســم در زمینه حفــظ  اراضی ملی به 
گزارش عملکرد سال گذشته در این حوزه پرداخت 
و گفت: طی امسال در ساخت و ساز داخل حریم و 
خارج حریم در گشت های شورای حفظ حقوق بیت 
المال حدود300 هکتار رفع تصرف در اراضی را 
شاهد بودیم و درحوزه صیانت حدود 980 هکتار 
رفع تصرف و قلع ســازه های غیرمجار را داشتیم. 
میرجعفریان معاون امور عمرانی اســتانداری هم 
در این مراسم گفت: امیدواریم در تعطیلات پیش 
رو با حساســیت، هر گونه فرصت را از متخلفان در 
زمینه تصرفات و تعرضات به منابع طبیعی بگیریم. 
وی بــا تاکید بــر جلوگیری از ســاخت و ســازها در 
کمربند سبز به منظور جلوگیری از حاشیه نشینی 
گفت: از دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان  
درخواست دارم دستوری را صادر کنند تا قضاتی 
که در زمینه تخلفات مربوط به ســاخت و ساز ماده 
100 به انشــای رای می پردازند دربــاره تخلفات 

فنی، پرداخت جرایم را مورد تایید قرار ندهند.

اخبار

جامعه 

روز گذشته در مشهد انجام شد:

 تشییع پیکر مطهر شهید حقانی فر
 در ستاد فرماندهی انتظامی 

خراسان رضوی

 پیکر مطهــر ســرگرد شــهید بابــک حقانی فــر روز 
گذشــته  در ســتاد فرماندهــی انتظامی  خراســان 
رضوی تشییع شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی  
فرماندهــی انتظامــی  خراســان رضوی  ، ســرگرد 
شــهید بابک حقانــی فــر روز 13 اســفند در بخش 
انتظامــی نصرآبــاد برای دســتگیری متهــم پرونده 
ســرقت به ماموریت اعزام شــد و متهم  به سرعت با 
خودرو حرکت کرد که خودرو با پلیس وظیفه شناس 
برخورد کرد و در این حادثه او به شدت از ناحیه سر 
آســیب دید. پیکر این افسر رشــید نیروی انتظامی 
بــه بیمارســتان امــدادی مشــهد منتقل و بــا اعلام 
مرگ مغزی ،خانــواده بابک حقانی که فرزندشــان 
برای اهدای عضو اعلام آمادگــی کرده بود رضایت 
خود را اعــلام کردند. بــا اهدای اعضــای بدن  این 
شــهید ســرافراز چند بیمار نیازمند زندگی دوباره 
ای یافتند. از این شــهید یک دختر خردســال به نام 
ســاحل به یادگار مانده است. ســرگرد شهید بابک 
حقانی فــر اهل لاهیجان و ســاکن مشــهد بــود که 
چند ماه قبل برای خدمت به شهرســتان تربت جام 

منتقل شد.

اهدای عضو پلیس فداکار نجات بخش جان ۱۰ 	 
بیمار شد 

دکتر ابراهیم خالقی مســئول فراهم آوری اعضای 
پیونــدی دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد گفــت: 
اهدای عضو پلیس فداکار »بابک حقانی فر« ساکن 
تربت جام کــه در حین خدمــت و درگیری با اشــرار 
دچار تصادف و مرگ مغزی شــده بود بــه 10 بیمار 

نیازمند عضو، حیاتی دوباره بخشید.  

مسئول قرارگاه جهادی قرآن و عترت سرخس 
خبر داد : 

ذبح 72 راس گوسفند برای توزیع 
بین 1500 خانواده نیازمند

محمودی/ مسئول قرارگاه قرآن و عترت گفت: در 
راستای اجرای طرح قربانی اول ماه قمری و همچنین 
طرح لبخند، با حمایت خیران ،72 راس گوســفند 
در اول ماه شعبان برای توزیع  بین  1500  خانواده  
نیازمند ذبح شد.به گزارش خراسان رضوی ، حجت 
الاســلام داود حمیدی افزود:گوشت گوسفندهای 
قربانی تحویــل 37 گروه جهــادی، خیریــه، هیئت 
مذهبی و مســجد برای  توزیع بیــن 1500 خانواده 

نیازمند شد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

توزیع 25۰۰ بسته معیشتی بین 
نیازمندان تربت حیدریه 

شــعبانی/در آســتانه ســال جدید و در 
پنحمیــن مرحلــه رزمایش کمــک های 
مومنانه 2500 بسته معیشتی به ارزش 
پنج میلیــارد ریــال با مشــارکت بســیج 
سازندگی، ستاد اجرایی فرمان امام  )ره( 
و خیران در شهرستان تربت حیدریه توزیع 
شد.به گزارش خراسان رضوی، سرهنگ 
پاسدار احمد ناصری موحد، فرمانده سپاه 
ناحیه تربــت حیدریه در آییــن توزیع این 
بسته های معیشتی اظهار کرد: با توجه 
به فرمــان مقام معظــم رهبــری مبنی بر 
اجرای رزمایش کمک مومنانه، نخستین 
مرحله این رزمایش در ماه مبارک رمضان 
سال گذشته توســط قرارگاه محرومیت 
زدایی و بسیج ســازندگی با توزیع بسته  
های غذایی هر کــدام بــه ارزش تقریبی 
پنــج میلیــون ریــال بیــن نیازمنــدان و 

خانــواده های متضــرر از کرونا آغاز شــد 
.وی با بیان این که تا پیش از آغاز رزمایش 
کمک مومنانــه، پایــگاه ها و حــوزه های 
مقاومت بسیج از اواسط نیمه ماه شعبان  
سال گذشــته در کنار خیران، گروه های 
جهادی، هیئتی، طــلاب و دیگر نهادها 
مشــغول اجرای ایــن کار خداپســندانه 
هســتند، افزود: از ابتدای شیوع ویروس 
کرونــا تاکنــون بیــش از 40 هزار بســته 
غذایی توســط این گروه ها و نهادها بین 

قشرهای آسیب پذیر توزیع شده است.
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مدیر شهرک صنعتی کاشمر خبر داد: 

آغاز عملیات اجرایی تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی کاشمر 
مهدیان/ مدیر شهرک  صنعتی کاشمر از آغاز عملیات اجرایی 
تصفیه خانه مرکزی شــهرک صنعتی کاشــمر خبر داد و گفت: 
سرانجام پس از پیگیری های مســتمر و ضرورت احداث تصفیه 
خانه فاضلاب مرکزی در شهرک صنعتی کاشمر، این مهم تعیین 
تکلیف شد. مهدی امینی در گفت وگو با خراسان رضوی با بیان 
این که مراحل مقدماتی و اداری این پروژه به پایان رسیده است 
افــزود: قرارداد احــداث این تصفیــه خانه با شــرکت آب و خاک 
آستان قدس رضوی به عنوان پیمانکار با اعتباری بیش از140 

میلیارد ریال به امضا رسیده اســت. وی با بیان این که بر اساس 
قرارداد منعقد شــده مدت زمان اجرای این پروژه 12 ماه است، 
یادآور شد: ظرفیت تصفیه خانه احداثی 250 مترمکعب است 
که با توجه به تولیــد 100 متر مکعب فاضلاب فعلــی، برای فاز 
توسعه شهرک نیز پیش بینی شده است. مدیر شهرک صنعتی 
کاشمر با اشاره به این که این شهرک در سال 74 فعالیتش را آغاز 
کرده است ،تأکید کرد: بر اساس مصوبه هیئت  وزیران هر شهرک 
صنعتی پس از احراز شرایط سه گانه شامل »واگذاری 50 درصد 

شــهرک، بهره برداری حداقل 30 درصد واحدها و تولید 100 
متر مکعب فاضلاب صنعتی« مکلف و ملزم به تاسیس، راه اندازی 
و به کارگیری مداوم ســامانه تصفیه فاضلاب صنعتی است، که 
در این خصوص از سال 95 شــهرک صنعتی کاشمر  باید اقدام 
به احداث تصفیه خانه می کرد. وی تأکید کرد: طی این سال ها 
همواره پیگیری ها و مکاتبات لازم انجام شده است که سرانجام 
با تخصیص اعتبار لازم و تعیین پیمانکار سال آینده شاهد اتمام 

عملیات و افتتاح این تصفیه خانه خواهیم بود. 

معاون استاندار اعلام کرد:

خسارت 4.6 هزار میلیاردی کرونا به گردشگری استان
نشست تخصصی و راهبری گروه کاری گردشــگری با حضور معاون هماهنگی و مدیریت 
امور زائران استانداری خراسان رضوی تشکیل شد و معاون استاندار در این نشست میزان 
خسارت کرونا به گردشگری اســتان را 46 هزار میلیارد ریال اعلام کرد. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، براتی معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری در این جلسه 
اظهار کرد: مجموع خسارت های وارد شده بر عرصه گردشــگری استان 46 هزار و 222 
میلیارد ریال است که بر 10 حوزه گردشــگری تحمیل شده  است. وی افزود: مقرر است با 
تشکیل تیم های تخصصی در گروه کاری گردشگری، موضوع تدوین بسته حمایتی از عرصه 

10 گانه گردشگری در دستور کار این کمیته تخصصی قرار گیرد.

معاون سیاسی مجمع مشورتی اصلاح طلبان استان:

نهاد اجماع ساز درباره لیست اصلاح طلبان برای شورای شهر 
تصمیم می گیرد

معاون سیاسی مجمع مشورتی اصلاح طلبان خراســان  رضوی گفت: تعدادی از افراد شورای 
 مرکزی حزب مجمع مشورتی اصلاح طلبان استان در انتخابات شــوراها ثبت نام کرده اند اما 
در خصوص بستن لیست، نهاد اجماع ساز در این خصوص تصمیم می گیرد و مجمع مشورتی نیز 
نقش خود را ایفا خواهد کرد. حمید صابریان در گفت وگو با ایسنا افزود: حزب ما یک فراخوان 
عمومی داده اســت و نه تنها از اعضــای خودمان، بلکــه از تمام  متخصصان و دلســوزان دعوت 

کرده ایم که در عرصه انتخابات حضور یابند.

آغاز واکسیناسیون سالمندان 
در مراکز بهزیستی استان

تزریق مرحله اول واکسیناسیون سالمندان 
واجــد شــرایط در 39 مرکــز شــبانه روزی 
سالمندان استان آغاز شد. به گزارش فارس، 
محمد عارف آرام جانشین معاون توان بخشی 
بهزیســتی اســتان در این زمینه گفــت: این 
طرح در شهرهای تربت حیدریه، تربت جام و 
نیشابور در حال اجراست و تا پایان فروردین 
به همه  مراکز تســری می یابــد. وی افزود: از 
39 مرکز ســالمندان شــبانه روزی اســتان، 
2 مرکــز در تربت حیدریــه، یــک مرکــز در 
تربت جــام، یک مرکــز در تایبــاد، 2 مرکز در 
چنــاران، 3 مرکــز در نیشــابور، 2 مرکــز در 
ســبزوار، یــک مرکــز در داورزن، 20 مرکــز 
در مشــهد، 2 مرکــز در درگــز، یــک مرکز در 
کاشــمر، یک مرکز در بردســکن، یــک مرکز 
در گنابــاد و 2 مرکــز در طرقبه شــاندیز واقع 
شده  است. وی تصریح کرد: سالمندان مقیم 
مراکز به سه گروه تقســیم می شوند، کسانی 

که واجد شرایط تزریق هســتند، کسانی که 
واکســن باید با احتیاط به آن ها تزریق  شود و 
کسانی که شرایط لازم برای دریافت واکسن 
را ندارند. آرام با بیان این که واکســن مراکز 
از نوع اســپوتنیک روســی اســت، گفــت: به 
جهت وضعیت خــاص ســالمندان مراکز، از 
شبکه بهداشت شهرستان ها خواسته ایم یک 
بیمارســتان معین در آن شهرســتان معرفی 
کنند تا اگر چنان چه مشکلی برای سالمندان 
مرکــز پیــش آمــد آن بیمارســتان بلافاصلــه 
پذیرش داشته باشد و امکانات درمانی لازم را 
در اختیار بگذارد. وی با تأکید بر این که برای 
افراد مجهول الهویــه مراکز از مقــام قضایی 
به عنوان قیم ســالمند، رضایت نامه دریافت 
می شــود، گفت: بــرای ســایر ســالمندان از 
خانواده رضایت نامه می گیریــم و اگر راضی 
به دریافت واکسن نبودند باید مکتوب اعلام 

کنند.


